МБОУ «СОШ с. Малая Екатериновка

Калининского района Саратовской области»

ПРИКАЗ

20 октября 2015 г.                                                                           № 167

О порядке информирования

участников  государственной итоговой

аттестации по образовательным программам

среднего общего образования и их родителей

(законных представителей) по вопросам

организации и проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным

программам среднего общего образования

и итогового сочинения (изложения)

      На основании приказа управления образования администрации Калининского муниципального района Саратовской области № 403 от 19.10.2015 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР, школьному координатору по вопросам ГИА Евтушенко Лилии Сергеевне:

1.1. в срок до 30.10.2015 г. довести до сведения педагогических работников, участников  ГИА, их родителей (законных представителей) вышеупомянутый порядок информирования;

1.2. обеспечить соблюдение порядка информирования участников ГИА по образовательным программам среднего общего образования  и их родителей (законных представителей) по вопросам организации  и проведения ГИА по образовательным программам среднего общего образования и итогового сочинения (изложения) в Калининском МР.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                     Директор школы                              Ярковая Е.В.